
Aanwijzingsbesluit straatcoaches toezichthouder gemeente Druten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Druten; 

de burgemeester van Druten; 

ieder voor zover bevoegd; 

  

namens deze de domeinmanager Bestuur, Strategie en Projecten van de Werkorganisatie Druten Wijchen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht en in artikel 6:2 van de 

Algemene plaatselijke verordening, waarin de bevoegdheid tot aanwijzing van toezichthouders is gere- 

geld; 

  

  

Besluit: 

1. De functionarissen in dienst bij of werkzaam ten behoeve van de Werkorganisatie Druten Wijchen 

in de functie ‘Medewerker handhaving I’ (straatcoach) binnen het domein Publiekszaken aan te 

wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2 

van de Algemene plaatselijke verordening, belast met toezicht op de naleving van het bepaalde 

bij of krachtens de Algemene plaatselijke verordening Druten. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 14 april 2025; 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit straatcoaches toezichthouder gemeente 

Druten. 

Aldus besloten op 15 mei 2025, 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

Namens de burgemeester, 

V. Zondag 

Domeinmanager Bestuur, Strategie en Projecten 

Nr. 219436 

GEMEENTEBLAD 22 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2025 nr. 219436 22 mei 2025 1 


